

MABE BYG ApS

CVR-nr.: 42382302

J E Pitznersvej 55G
2730 Herlev

Årsrapport
9. maj 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2022

Bekim Farizi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MABE BYG ApS
J E Pitznersvej 55G
2730 Herlev

CVR-nr.: 42382302

Regnskabsår: 09/05/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Eksempel 1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive nedrivnings-, murer-, service- og tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør -731.715 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. maj 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		1.640.757
Eksterne omkostninger		-1.228.599
Bruttoresultat		412.158
Lønninger		-1.143.872
Resultat af ordinær primær drift		-731.714
Øvrige finansielle omkostninger		-5.969
Ordinært resultat før skat		-737.683
Årets resultat		-737.683
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-737.683
I alt		-737.683

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		607
Omsætningsaktiver i alt		607
AKTIVER I ALT		607

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-737.683
Egenkapital i alt		-697.683
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		683.715
Skyldig moms og afgifter		14.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698.290
Gældsforpligtelser i alt		698.290
PASSIVER I ALT		607

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret